от
	27.10.2020

	№
	258

О ходатайстве

о представлении к награждению

Почетной грамотой Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, утвержденным Постановлением Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 18.01.2017 № 724-7 ГД, Ярославская областная Дума
П О С Т А Н О В И Л А:
1. Обратиться в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации с ходатайством о представлении к награждению Почетной грамотой Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации за достижения в производственной деятельности Якушева Якова Семеновича.

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ – Регион» и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель

Ярославской областной Думы                                                 А.Д. Константинов